



# توکا فولاد



شماره ۲۰ سال سوم / دی ماه ۱۳۹۵

ماهنامه خبری شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد



## کامیابی توکا

ارتقای رتبه ۱۰ پله‌ای هلدینگ توکا فولاد از ۹۳ به رتبه ۸۳ در بین یکصد شرکت برتر ایران را به مدیریت عامل شایسته و متعهد هلدینگ، مدیران کوشای ستاد، مدیران عامل چابک و کاربلد گروه و کلیه مدیران و پرسنل و سهامداران عزیز گروه بزرگ توکا فولاد تبریک گفته و امید است همیشه به عنوان یک گروه پیشتاز و متحد و هم صدا در صنعت میهن عزیزمان یکه تاز عرصه اقتصاد باشند، این «گام بلند» در مسیر تحقق چشم انداز توسعه و افق ۱۴۰۰ هلدینگ، گوازی وجودتان باد.

روابط عمومی هلدینگ توکا فولاد

ارتقای رتبه ۱۰ پله‌ای هلدینگ توکا فولاد از ۹۳ به رتبه ۸۳ در بین یکصد شرکت برتر ایران

## هیأت فنی، اقتصادی توکافولاد و بهسازان صنایع خاورمیانه در پاکستان

از بررسی دقیق و ممیزی بخش‌های مختلف آن کارخانه گزارش جامعی تهیه نموده‌اند که جهت تصمیم‌گیری در خصوص شرایط و نحوه ادامه فعالیت، تقدیم مدیریت محترم شرکت فولاد مبارکه گردید.

در فاصله ۴۰ کیلومتری جنوب شرقی کراچی در بندر بن قاسم واقع شده است و تولیدات اصلی این کارخانه شامل کک متالورژی، چدن و فولاد مذاب و شمش بلوم و بیلت، ورق کلاف نورد گرم و سرد، ورق گالوانیزه و مقاطع نورد شده می‌باشد و از یک سال و نیم پیش به دلیل مسائل و مشکلات مالی و فنی، با بیش از ۱۲ هزار نفر پرسنل به حالت تعطیل در آمده است. هیأت مذکور طی مأموریت خود که اخبار آن در روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های ایران و پاکستان بازتاب ویژه‌ای داشت، پس

و با مدیریت آقای دکتر داود صافی، از شرکت سرمایه‌گذاری توکا فولاد و آقای مهندس سیدعلیرضا فرخزاد از شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه، سازماندهی و به آن کشور اعزام شدند. کارخانه فولاد پاکستان بزرگ‌ترین و تنها مجتمع کامل فولادسازی در پاکستان است که با تکنولوژی کوره بلند و ظرفیت اسمی سالیانه ۱/۱ میلیون تن با کمک مالی و فنی شوروی سابق در سال ۱۹۸۱ تولید خود را آغاز نموده است. این کارخانه با مساحت کل ۱۹۰۸۷ هکتار،

در دیماه سال جاری به جهت بررسی شرایط موجود کارخانه فولاد پاکستان و شناخت ملموس از بازار فولاد آن کشور و امکان‌سنجی فنی و مالی سرمایه‌گذاری برای مشارکت در فرآیند خصوصی‌سازی و راه‌اندازی مجموعه مورد اشاره، به پیشنهاد شرکت فولاد مبارکه در برنامه توسعه بازار کار گروه شرکت‌های توکافولاد و به ویژه شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه قرار گرفت و هیأت کارشناسی ۹ نفره‌ای شامل مدیران و کارشناسان خبره در صنعت فولاد کشور

Home Top News - Business & Finance Top News  
**IRANIANS SHOW INTEREST IN PSM AFTER CHINA COMPANY'S 'SILENCE'**  
Monday, 20 December 2016 14:32 Posted by Iran  
84 Kazm



MUSHTAQ GHUMAN  
ISLAMABAD: A 10-member delegation of Mobarakeh Steel Company of Iran has reached Karachi to examine possibilities of acquiring Pakistan Steel Mills (PSM) as China's Boa Steel Group is almost "silent" after showing interest in the entity.



## مراسم جشن سالروز حمل و نقل با حضور مدیران و پرسنل و رانندگان

فعال در شهرهای: اصفهان، زرین شهر، مبارکه، بندرعباس، کاشان و بندر انزلی) در سایر زمینه های خدماتی نیز اقدام به ورود به عرصه فعالیت و ارائه خدمات در پروژه هایی نظیر: بالابرها و انبارها در شرکت فولاد مبارکه، فرآوری قراضه در شرکت فولاد هرمزگان نموده است و در حال گسترش دامنه این فعالیتها می باشد که در همین راستا در سال جاری اقدام به شرکت در مناقصات عملیات فورواردینگ محصولات صادراتی فولاد هرمزگان به مدت دو سال و تامین ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به مدت یک سال نمود که با لطف و عنایت الهی



در این مناقصات برنده گردیده و اجرای عملیات های فوق را با تجهیز کارگاه شروع نموده است.

لذا امید است با همکاری و همدلی کلیه پرسنل و مدیران و عنایت هیات مدیره محترم شرکت در سال جدید روند رو به رشد موفقی را برای این مجموعه ارزشمند شاهد باشیم. لذا ضمن تشکر از کلیه همکاران ارزشمندم اعم از رانندگان سخت کوش و کارگران، کارمندان و مدیران متعهد و دلسوز، ۲۶ آذر روز حمل و نقل را خدمت کلیه پرسنل و خانواده های محترم ایشان در آستانه میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

صنعت حمل و نقل و در راستای منویات مقام معظم رهبری حضرت آیت اله خامنه ای (مدظله العالی) در خصوص اجرای اقتصاد

مقاومتی، علاوه بر ارائه خدمات در زمینه حمل و نقل داخلی کالا، به توجه به دارا بودن نیروی انسانی متخصص و متعهد و در اختیار داشتن امکاناتی نظیر: (۱۵۰ دستگاه کامیون ملکی و بیش از ۱۶۰۰ دستگاه کامیون تحت پوشش و سایر ماشین آلات نظیر لودر، لیف تراک، تاپ لیفت، ریج استاکر و ...، توانایی انجام عملیات انبارداری، استریپ، تخلیه و بارگیری و نگهداری و تعمیرات ماشین آلات و وسایل نقلیه سنگین و همچنین داشتن نمایندگی ایران خودرو دیزل و گواه در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار در محل اصلی شرکت و دارا بودن انبار ملکی در بندرعباس به مساحت ۱۷۰۰۰ متر مربع جهت عملیات انبارداری و استریپ کانتینر، همچنین دارا بودن شعبات

طریق بنادر جنوبی صورت می گرفته است و با بروز جنگ، مشکلات و محدودیتهای فراوانی در گلوگاههای اصلی کشور رخ نمود



و نگرانی های فراوانی در زمینه بروز بحران ناشی از اتمام ذخیره کالاهای اساسی در شهرها و جبهه های جنگ، فساد محمولات غذایی کشتیهای در انتظار تخلیه، تهدید کشتیهای منتظر تخلیه از سوی هواپیماها و توپخانه دشمن و بیمه های جنگی سنگین و کمرشکن به کشتیهای منتظر ایجاد کرده بود.

۱۴ سال پس از صدور فرمان امام راحل «ره»، در سال ۱۳۷۶ به پیشنهاد وزارت راه و ترابری و برای آگاه سازی هر چه بیشتر جامعه با نقش و جایگاه بخش حمل و نقل، روز ۲۶ آذر ماه، از سوی شورای فرهنگ عمومی کشور به عنوان روز حمل و نقل شناخته شد. شرکت حمل و نقل توکا با توجه به رسالت خود در

به مناسبت سالروز حمل و نقل مراسم جشنی با حضور مدیریت محترم عامل جناب آقای خضری، نماینده هیات مدیره جناب آقای همت نژاد و با حضور مدیران، پرسنل و رانندگان محترم شرکت برگزار گردید. جلسه با تلاوت آیاتی از قرآن مجید توسط آقای امید یزدان پناه آغاز گردید و سپس آقای خسروی با خوشامدگویی به حضار و تبریک میلاد پیامبر (ص) و روز

حمل و نقل از مدیریت محترم منابع انسانی دعوت به سخنرانی نمود و جناب آقای شاهرخ ضمن تبریک ۲۶ آذر و قدردانی از پرسنل، برنامه های امور اداری اداری و منابع انسانی را در سال آتی با تاکید بر رفتار شهروندی سازمانی

مطرح نمودند. در ادامه مدیریت عامل شرکت به ایراد سخنانی در مورد اهمیت روز حمل و نقل، تکریم پرسنل، بیان چالش های صنعت حمل و نقل و فعالیت جاری و اهداف آتی شرکت پرداختند.

۲۶ آذر ماه هر سال، یادآور صدور فرمان امام راحل «ره» در زمینه اعزام کامیونها به بنادر جنوبی برای تخلیه کالاهای وارداتی از مبادی ورودی کشور است. ایجاد تنگناها و محدودیت ها در نظام ترابری کشور، یکی از تبعات اقتصادی جنگ تحمیلی بود.

به لحاظ موقعیت ویژه جغرافیایی و دسترسی گسترده ایران به آبهای آزاد، بیشترین مبادلات تجاری کشور همواره از

## ساخت اولین گروه از غلتک های دو تکه (اسپلیت رول) فولاد مبارکه و فولاد هرمزگان

شهریور ماه سال جاری حمل و تحویل مشتری گردید.



شرکت بهسازان غلتک فولاد اصفهان، در راستای توسعه بازار و جذابیت سبد کسب کار خود ساخت انواع غلتک های فولادی به روش ماشینکاری را در برنامه های کاری خود قرار داده و موفق گردیده اولین محموله از غلتک های دو تکه (اسپلیت رول) واحد ریخته گری فولاد مبارکه و هرمزگان را تحویل نماید.

لازم به ذکر است، که این گروه از غلتک ها از دقت و حساسیت بالایی برخوردار بوده و نیاز به دانش فنی و مهارت لازم در این زمینه می باشد که بحمد الله این کار با همت و تلاش کارکنان شرکت بهسازان غلتک فولاد اصفهان با موفقیت انجام شده و مورد تایید گروه کنترل کیفیت کارفرما قرار گرفت و در

## بازدید مدیریت عامل محترم شرکت توکا فولاد از معدن سنگ آهک دهسرخ و دولومیت اسفنه شهرضا

اسفنه شهرضا به محل این معدن عزیمت شد. اولین انفجار معدن دولومیت در حضور مهمانان صورت گرفت و همچنین خط دانه بندی و خردایش دولومیت رسما راه اندازی شد.



در روز یکشنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۹ جناب آقای مهندس کارگهی (مدیریت عامل محترم شرکت توکا فولاد)، جناب آقای مهندس احمدی دارانی (مدیریت عامل محترم شرکت توکا تولید اسپادان) و

جناب آقای مهندس درویشی (مدیریت عامل محترم شرکت فرآورده های نسوز آذر) به اتفاق تیم همراه، مهمان هیات مدیره و مدیریت عامل و پرسنل شرکت استقلال سپاهان بودند. ابتدا توسط مهمانان از معدن سنگ آهک دهسرخ بازدید بعمل آمد. سپس جهت راه اندازی رسمی معدن دولومیت



## گزارش فعالیت ها و موفقیت های شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه در شهریور و مهر ماه ۱۳۹۵



**گندله سازی شرکت فولاد مبارکه اصفهان:**  
با عنایت حضرت حق تعالی و تلاش پرسنل ساعی شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه، بخش اعظمی از شات دان واحد گندله سازی شرکت فولاد مبارکه اصفهان به میزان حدود ۴۰۰۰۰ نفر ساعت فعالیت تخصصی طی ۴ روز با رعایت کامل اصول ایمنی و فنی، بدون حادثه و با موفقیت انجام گردید. از جمله فعالیت های انجام شده در این شات دان می توان به تعویض بیش از ۲۶۰ عدد لاینر ضد سایش، تعویض پوزهای دیافراگم های ورودی و خروجی و لیفترهای داخل آسیاب هر دو خط، تعویض کیسینگ فن ۲۵ و ... اشاره کرد. پیشاپیش از حسن همکاری جنابعالی کمال تشکر و امتنان را دارد.

### گزارش فعالیت ها و موفقیت های شرکت بهسازان صنایع خاور میانه در شهریورماه:

۱- اهداء تقدیرنامه توسط مدیریت محترم پروژه های فولاد سازی و آهن سازی شرکت فولاد مبارکه به شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه به دلیل مشارکت فعال و مستمر در انجام و راه اندازی ماشین ریخته گری شماره ۵ فولاد مبارکه  
۲- انجام پروژه تعویض فیدلگها و اختاپوسی واحد احیاء مستقیم شرکت فولاد هرمزگان برای اولین بار با استفاده از توان داخلی توسط پرسنل شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه (مندرج در خبرنامه فولاد هرمزگان)  
۳- اخذ تأیید صلاحیت ایمنی و تأیید صلاحیت پیمانکار از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان توسط شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه

### گزارش فعالیت ها و موفقیت های شرکت بهسازان صنایع خاور میانه در مهرماه:

۱- راه اندازی وب سایت اختصاصی شرکت بهسازان صنایع خاورمیانه به آدرس اینترنتی [www.behsazan-ind.ir](http://www.behsazan-ind.ir)  
۲- انجام موفقیت آمیز شات دان واحد



ردیف	نام شرکت	شماره	تاریخ ثبت	نام مدیر	موضوع گواهی	تاریخ اعتبار	مکان
۱	بهسازان صنایع خاورمیانه	۱۳۴۰	۱۳۹۵/۰۹/۲۵	مهندس علی محمدی	طرح عمری ساختن توکا فولاد	۱۳۹۵-۱۳۹۷	اصفهان

## افتخاراتی دیگر برای مجموعه تاراز

♦ بسته بندی اولین کوپل صادراتی شرکت پر افتخار تاراز



افتخاری دیگر برای مجموعه تاراز و تقدیم به همه سهامداران و تمامی حمایت کنندگان تاراز.

برای اولین بار در ایران و خاورمیانه محصول گالوانیزه با پوشش رنگی (آبی فیروزه‌ای)، از این محصول به عنوان جایگزین ورق رنگی در برخی کاربردهای ساختمانی می توان استفاده نمود.



## برگزاری جلسات آموزشی اهمیت بودجه جامع در هلدینگ

با توجه به استقرار کنترل استراتژیک، همچنین هدف گذاری استاندارد سازی سازمان بورس اوراق بهادار در نحوه تدوین بودجه جهت شرکت های بورسی و توصیه مدیریت محترم عامل در خصوص مدیریت نقدینگی واحد راهبری و نظارت در نظر داشت تدوین بودجه جامع هدف گذاری نموده و اجرا نماید. لذا جهت اجرای هر چه بهتر این موضوع دوره آموزشی جهت مدیران مالی و کارشناسان بودجه شرکت های گروه برنامه ریزی و این دوره در تاریخ ۱۸ و ۱۹ دی ماه در سالن جلسات شهروند برگزار گردید. مدیریت محترم عامل توکافولاد جناب آقای مهندس کارگهی و مدیر راهبری و نظارت سرکار خانم دکتر هاشمی فشارکی ضمن تاکید بر سه وظیفه اصلی مدیریت برنامه ریزی، اجرا و کنترل تهیه بودجه جامع را حلقه





## توکا فولاد قهرمان لیگ تنیس روی میز مردان

کمیته تنیس روی میز استان اصفهان از مردادماه سال جاری با برگزاری مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز در استان اصفهان، تیم توکا فولاد با نتیجه ۵ بر ۲ به پیروزی برسد تا قهرمانی را نصیب خود کند که با درخشش فراوان بازیکنان غیر خود توانست تیم آکادمی سجاد را که از ۲ بازیکن دارای رنکینگ ۴ نفر اول کشور سود میبرد با نتیجه ۵ بر ۲ مغلوب نموده و عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب نماید. در پایان این مسابقات جام قهرمانی به دلاور مردان تیم توکا فولاد توسط مسئولان حاضر در خانه تنیس روی میز اهداء گردید. پیرو این پیروزی غرور آفرین جلسه تقدیر و تشکر از اعضای این تیم در مورخ ۹۵/۱۰/۱۵ در تالار اجتماعات شرکت توکا فولاد با حضور جناب آقای مهندس افشین بدیعی نایب رئیس کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا، جناب آقای مهدی تکلیبی رئیس هیئت تنیس روی میز استان اصفهان، جناب آقای مهندس کارگهی مدیر عامل شرکت توکا فولاد و جمعی از مدیران ستادی این شرکت تشکیل و از اعضای تقدیر و قدردانی بعمل آمد.

**• اعضای تیم تنیس روی میز توکا فولاد:**  
آقایان امین اسکندری، محمدرضا تائبی پور، مهرشاد پوده، امیر حسین هدائی، مجتبی آقا کوچکی، محمد صباغیان، سیاوش شجاعی، سامان تباوار و منوچهر اربابان (سرپرست)

مسابقات لیگ برتر تنیس روی میز باشگاههای استان اصفهان زیر نظر هیئت تنیس روی میز استان از مردادماه سال جاری بصورت رفت و برگشت آغاز گردید و تیم تنیس روی میز توکا فولاد دور مقدماتی را با ۱۰ پیروزی پیاپی پشت سر گذاشت و به عنوان تیم اول به مرحله پلی آف این مسابقات راه یافت و تیم های آکادمی سجاد، تیار ملی و شهدای هسته ای نیز به عنوان تیم های دوم تا چهارم، سه تیم دیگر پلی آف را تشکیل دادند. در مرحله پلی آف نیز تیم توکا فولاد با دو پیروزی مقابل شهدای هسته ای به دیدار نهایی راه یافت و از سوی دیگر آکادمی سجاد نیز با پشت سر گذاشتن تیار ملی در دیدار نهایی حریف تیم توکا فولاد گردید. دیدار اول فینال این مسابقات در سالن اختصاصی آکادمی سجاد برگزار و آکادمی سجاد توانست دیدار رفت را با نتیجه ۵ بر ۳ به نفع خود خاتمه دهد. دیدار برگشت فینال در روز شنبه ۹۵/۹/۲۷ و مصادف با ولادت حضرت رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) در خانه تنیس روی میز اصفهان با حضور جمعی از مدیران و مسئولان استان اصفهان، جناب آقای مهندس کارگهی مدیر عامل شرکت توکا فولاد و تماشاگران پرشور در رشته تنیس روی میز در حالی آغاز شد



## مسابقات تنیس روی میز قهرمانی بانوان صنعت فولاد کشور

مسابقات تنیس روی میز قهرمانی بانوان صنعت فولاد کشور «ایمیدرو» بندرعباس کسب مقام سوم انفرادی مسابقات توسط سرکار خانم شیرین عالم پیکر از تیم فولاد مبارکه اصفهان. کارنامه کلی خانم عالم پیکر در این مسابقات ۱۳ پیروزی سه بر صفر، یک پیروزی سه بر یک و تنها یک باخت سه بر دو می باشد که بسیار درخشان و ستودنی می باشد.



## گزارش مسابقات والیبال خواهران بیست و یکمین جشنواره ورزشی شرکتهای گروه توکا

توکانسوز با پیروزی دو بر صفر بر توکاریل عنوان سوم را حائز گردید و در دیدار نهایی که بسیار نزدیک و تماشایی بود توکافولاد موفق گردید با نتیجه ۲ بر صفر توکاسبزر را مغلوب نموده و قهرمان این دوره از مسابقات گردد.

**• اعضای تیم توکافولاد (قهرمان مسابقات) خانم ها:**  
شیرین عالم پیکر (کاپیتان تیم)، زینب هوسپیان، زینب رضایی، نگین حسومی، اعظم مقامی و الهام اخوان (سرپرست)

**• اعضای تیم توکاسبزر (نایب قهرمان) خانم ها:**  
الهه موسوی، فاطمه زمانی، هاجر فخری، فهیمه سلطانیان، و مریم زارعی



مسابقات والیبال خواهران بیست و یکمین جشنواره ورزشی شرکتهای گروه توکا با حضور ۷ تیم توکا فولاد، توکا تدارک، توکاریل، توکا سبزر، توکا نسوز، توکا بتن و میرکو برگزار گردید. تیم ها به قید قرعه در ۲ گروه بصورت دوره ای مسابقات خود را انجام دادند و در نهایت تیم های توکا فولاد و توکا نسوز از گروه الف و تیم های توکا سبزر و توکاریل از گروه (ب) به دور نیمه نهایی راه یافتند. در دور نیمه نهایی نیز توکا فولاد با پیروزی بر توکاریل و توکا سبزر با پیروزی بر توکانسوز به دیدار نهایی راه یافتند و تیم های توکا نسوز و توکاریل هم راهی دیدار رده بندی گردیدند. در روز پایانی مسابقات که مورخ ۹۵/۹/۵ برگزار شد در ابتدا

## توکا فولاد، قهرمان هندبال

### مسابقات کارگری کشور

تعیین تیم سوم رقابت ها به مصادف هم رفتند که نتیجه این بازی پایایی با حساب ۱۹ بر ۱۹ در وقت قانونی رقم خورد تا تیم کارگران مرکزی با توجه به تفاضل گل در سکوی سومی این رقابت ها قرار بگیرد. یادآوری می نماید مراسم اختتامیه این رقابت ها با حضور خراسانی نایب رئیس فدراسیون ورزش کارگری، حاجی پور رئیس انجمن هندبال کارگران کشور،

شیرانی رئیس هیأت و اداره امور ورزش کارگران استان اصفهان، شاطری مسئول برگزاری مسابقات، خزائی مسئول انجمن ورزش هندبال کارگران استان و همچنین مربیان و ورزشکاران تیم ها و جمعی از مدیران و پرسنل گروه توکافولاد برگزار و با اهدای لوح، مدال، کاپ و جوایز از تیم های برتر رقابت ها تقدیر شد. این رقابت ها به میزبانی هیأت و اداره امور ورزشی کارگران استان اصفهان، و زیر نظر فدراسیون ورزش کارگری برگزار شد.

مسابقات هندبال قهرمانی کارگران کشور به میزبانی استان اصفهان از تاریخ ۲۵ الی ۳۰ دی ماه ۹۵ در ورزشگاه اختصاصی فولاد مبارکه و به میزبانی باشگاه کارگران استان اصفهان برگزار شد. تیم توکافولاد نماینده استان اصفهان در این دوره از مسابقات با سرپرستی منوچهر اربابان و مربیگری جمشید منوچهری شرکت نمود که: اعضای تیم

هندبال توکا فولاد در این دور از مسابقات آقایان: حسین نظری، سجاد امامی، علی شهیدی، حجت صفری، حجت الله ربیع، محمد جمالی، حسین رحمتی، رسول دهقان، مجید سلیمانی، عباسعلی جهانتاب، امین نادر پور و وحید سلطانی تشکیل دادند. در پایان این مسابقات با نتیجه افتخار آمیز قهرمانی نماینده اصفهان (توکافولاد) به پایان رسید. در ادامه رقابت های هندبال صبح امروز و از ساعت ۹ صبح دو تیم خوب لرستان و مرکزی در یک بازی حساس و دیدنی برای

